

Ljuva Ostcrème Original

**Uppgiftslämnare:**

Skånemejerier Storhushåll AB

Varumärke:

Président

Artikelbenämning:

Ljuva Ostcrème Original

Leverantörens artikelnummer:

2900

Förpackningsstorlek:

3,2 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Pastöriserad mjölk och grädde, cheddarost (mjölk, salt, syrningskultur, ystenzym), smör, stabiliseringsmedel (modifierad stärkelse), mjölksyrakultur, konserveringsmedel (mjölksyra, sorbinsyra), surhetsreglerande medel (natriumcitrat), salt. Ostinnehåll 12%.

DABAS Produktklassificering:

307514104754 / Färskvaror/Kylvaror -- Ost -- Ostcreme -- Ostcreme, naturell

Marknadsbudskap:

Ljuva Ostcrème Original är utvecklad för storkökets förutsättningar och behov. En mångsidig produkt som ger smak och konsistens åt allt från såser och röror till grytor och gratänger. Vi tillverkar Ljuva på vårt mejeri i Kristianstad, av mjölk, grädde och cheddarost, men utan onödiga tillsatser. Ostcrèmen är ett smalare alternativ till grädde och den fylliga cheddarsmaken lyfter fram och rundar av andra smaker i både varm och kall matlagning.

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Mjölk/grädde

- Ingrediensandel: 88,00 %
- Ursprungsland : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	800 kJ
Energi:	190 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	9,4 g
Kolhydrat:	4,1 g
- Varav sockerarter:	3,3 g
Protein:	10 g
Salt (SALTEQ):	1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Skånemejerier Storhushåll AB
Org.nr:	5565273686
GLN:	7340075000004
Bankgiro:	655-6005
Adress:	205 03 Malmö
Telefon:	040-31 39 00
E-post:	storhushall@skanemejerier.se
Hemsida:	http://storhushall.skanemejerier.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad
- Betesdrift, 10429, Bas
- GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets
- Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets
- Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas
- Operativa ingrepp, 10430:1, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Allergener

Laktos Innehåller

Mjök Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	SKÅNEMEJERIER
Adress:	205 03 Malmö

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 8 °C

Total hållbarhet (dagar): 150

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Ljuva Ostcrème Original
Varumärke:	Président
Förpackningsstorlek:	3,2 kg
Artikelns identitet, GTIN:	07310867029001
Leverantörens artikelnummer:	2900
Hyllkantskvittotext:	Ostcrémé
GPC Produktklassificering:	10000028
Sökbegrepp E-handel:	MATLAGNINGSOST, MEJERIPRODUKT, MEJERIVARA OST, OSTCRÉME, Ljuva, Ljuva Ostcreme,
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyper:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Burk -ej metall
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	170 Gram
• Antal enheter:	Styck
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	150
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	3370 gram
• Nettoinnehåll värde:	3200 gram 3200 milliliter
• Jämförmängd färdig vara:	3200 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 200 mm

• **Artikelns djup:** 200 mm

• **Artikelns höjd:** 150 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• **Kan materialåtervinnas:** Ja

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2008-11-21

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 110 st Toppnivåförpackningar 27310867029005

Artikelbenämning:	Ljuva Ostcrème Original
Artikelns identitet, GTIN:	27310867029005
GPC Produktklassificering:	10000028
Förpackningen märkt med:	EANs palletikett
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Pantkod:	EUR- helpall
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	5 st
• Förpackningar/lav:	22 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	395 700 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	900
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
ÅTERVINNINGSFÖRM:	
• Kan materialåtervinnas:	Ja
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
Består av:	110 st Basnivåförpackningar 07310867029001

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-01

